
    

Zarządzenie Nr  2101/2017 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 24 marca  2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Kiermaszu Świątecznego 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co 

następuje:   

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Kiermaszu Świątecznego, który odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2017 roku 

na radomskim Rynku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Wydziału Inwestycji d/s. Rewitalizacji i 

Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 

         


